
 
 

 
 
ΕΛΛΗΝΙΚH ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
& 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
ΕΡΓΑΤΙΚΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 

 
Ταχ. Δ/νση: Εθνικής Αντιστάσεως 8, 
Άλιμος, Τ.Κ.: 17456 
Πληροφορίες: Ν.ΚΑΚΑΝΗ 
Τηλ.: 210 99.89.153 
Fax:  210 99.89.042 

 
Άλιμος, 28.08.2019 
Α.Π.: 66733/28.08.2019 
 
 

 
 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Η ΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑ ΤΟΥ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
ΕΡΓΑΤΙΚΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

 

 

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση της υπ’ αριθμ. 8/2019 Δημόσιας Πρόσκλησης» 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρ. 34 του ν. 4144/2013 (Α΄/88) 

2.Την υπ’ αριθμ. 17071/594/2019 (ΦΕΚ 2527/Β’/26.06.2019) ΚΥΑ: «Πρόγραμμα 

Χορήγησης Επιταγών Θεάματος χειμερινής περιόδου 2019-2020» 

3. Την υπ’ αριθμ. 8/2019 Δημόσια Πρόσκληση προς Δικαιούχους και Παρόχους Θεατρικών 

Επιχειρήσεων για υποβολή αιτήσεων συμμετοχής στο Πρόγραμμα «Χορήγησης Επιταγών 

Θεάματος χειμερινής περιόδου 2019-2020». 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

1. Την τροποποίηση της παρ. 1 της ενότητας Β’ του Τρίτου Μέρους της Δημόσιας 

Πρόσκλησης ως εξής:  

«1. Οι πάροχοι που επιθυμούν να συμμετάσχουν στο Πρόγραμμα καταθέτουν 

αποκλειστικά ηλεκτρονική αίτηση συμμετοχής μέσω των ηλεκτρονικών υπηρεσιών της 

Διαδικτυακής Πύλης του ΟΑΕΔ από την 09.09.2019 έως την 29.09.2019 και ώρα 23:59. 

Αιτήσεις που υποβάλλονται με οποιονδήποτε άλλο τρόπο και όχι μέσω των Ηλεκτρονικών 

Υπηρεσιών της Διαδικτυακής Πύλης του ΟΑΕΔ δεν εξετάζονται».   

 

Σε όλα τα σημεία στα οποία γίνεται μνεία της ημερομηνιών έναρξης και λήξης υποβολής 

των αιτήσεων των Παρόχων τροποποιούνται αναλόγως. 

 

 

 

Εσωτερική Διανομή: 

1.Γραμματεία κ. Διοικήτριας   
2. Γραφείο Α’ Αντιπροέδρου 
3. Γραφείο Β’ Αντιπροέδρου 
4. Γραμματεία Α’ Γενικού Δ/ντή  
5. Δ/νση Επιθεώρησης 
6. Δ/νση Συντονισμού & Ανάπτυξης Δικτύου 
Υπηρεσιών Απασχόλησης 
7. Δ/νση Β6 
8. Δ/νση Α6    

  

 
Η ΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑ ΤΟΥ ΟΑΕΔ 

 
ΜΑΡΙΑ ΚΑΡΑΜΕΣΙΝΗ 

 
Α/Α 

 
Α’ ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΝΤΟΠΑΝΟΣ 


